1 NIU * POLLO CHIJAUKAY 24.00 0 24.00
1 NIU * CHAUFA DE POLLO 17.00 0 17.00
1 NIU * AEROPURTO DE POLLO 20.00 0 20.00
1 NIU SOPA WANTAN C/POLLO Y KION 13.00 0 13.00
5 NIU TAPER 1.00 0 5.00

OP. GRAVADAS: S/ 94.55
SUBTOTAL: S/ 94.55

IGV: S/ 9.45
TOTAL A PAGAR: S/ 104.00

SON: CIENTO CUATRO CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: q6ISrOhC4llFVUSwP2X0LuJG48M=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA